31.05.2026
Sectionneur 15 kV, 1600 A 7111.01
1030
925 255
13
43
12
0

N° dessin
585.00070
Exemple de commande
7153 Reducing bush ø 20 pour
Griffe de connexion
31.05.2026
Commande manuelle avec verrouillage 7211
23
3
13
2
182
R3
60
28
0
130
ø30
10
80
14
ø17
Type Description
0 sans pièces de fixation
1 avec paire de traverse 7652  sur le poste de
distribution
2 avec 3 vis à tête six pans M16 x 40
Type Forme du verrou
DE Triangle
HK Demi-rond
HM Demi-lune
KR Croix
RE Rectangle
ST Etoile
TR Trapèze
VK Carré
WA Ecusson
ZY.1 1 serrure
ZY.2 2 serrure
ZY.3 3 serrure
ZY.4 4 serrure
Type Langue
D allemand
F français
I italien
Remarque
Contact de signalisation  7213
Plaque de base pour
plaque de numérotation
de l'interrupteur  7243
Systéme de clé SEA
La livraison comprend
1 verrou  7231
1 clés  7232
1 plaque indiquant l'état
d'enclenchement  7244
Course
120 mm
N° dessin
566.00187, .00190, .00209, .00210
Exemple de commande
avec paire de traverse, verrou
demi-lune, français
7211.1.Hm.F Commande manuelle
avec verrouillage
31.05.2026
Contact de signalisation pour commande manuelle 7213
Type Description
1 sans boîtier
2 avec boîtier
Pièces de fixation
Livraison comprise de vis M4
N° dessin
566.00119, .00304
Exemple de commande
avec boîtier
7213.2 Contact de signalisation
pour commande manuelle
31.05.2026
Commande à moteur MFL 200 7221
Type Description
0 sans tube
1 tube sans articulation
Type Tension
électrique
110 110 V DC
230 230 V AC
Remarque
Livraison avec manivelle compris. Chauffage inclus.
Pour passage d'une commande manuelle
à une commande à moteur sur le mât  7651
Pièces de fixation
Livraison comprise de
4 vis à tête six pans M16.
Course
120 mm
N° dessin
566.00188, .00189
Exemple de commande
sans tube, 110 V DC
7221.0.110 Commande à moteur MFL 200
Entraînement d'interrupteur électromécanique 7223
91
7
222
40
0
260
200
23
5
4x M16
Remarque
Version 230 V AC
Course
200 mm
Poids
P (kg) = 36
N° dessin
566.00245
Exemple de commande
7223 Electromechanical
switch drive 230 V AC
31.05.2026

N° dessin
561.00593, .00593-1 - .00593-8
Exemple de commande
avec 3 guidages pour tube,
pour HEB 240
7622.3.24 Cadre pour 2-3 commande
à moteur sur mât
31.05.2026
Cadre pour poste de distribution quadruple, 15 kV 7631
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 posts de distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellement filetée.
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00595
Exemple de commande
2 guidages de tube
1 mât HEB 200 normal
1 mât HEB 240 inversé
7631.2.20N.24V Cadre pour poste
de distribution quadruple, 15 kV
31.05.2026
Cadre pour poste de distribution quintuple, 15 kV 7632
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 postes de distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellement filetée.
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00595
Exemple de commande
2 guidages de tube
1 mât HEB 220 normal
1 mât HEB 240 inversé
7631.2.22N.24V Cadre pour poste
de distribution quintuple, 15 kV
31.05.2026
Cadre pour poste de distribution sextuple, 15 kV 7633
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 postes de distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellement filetée.
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00595
Exemple de commande
3 guidages de tube
1 mât HEB 240 normal
1 mât HEB 240 inversé
7633.3.24N.24V Cadre pour poste
de distribution sextuple, 15 kV
31.05.2026
Gantry for 4-switch sectioning point 1,5 - 3,6 kV 7641
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 postes de distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellement filetée.
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00596
Exemple de commande
2 guidages de tube
1 mât HEB 200 normal
1 mât HEB 220 inversé
7641.2.20N.22V Cadre pour poste
de distribution quadruple, 1,5 - 3,6 kV
31.05.2026
Cadre pour poste de distribution quintuple, 1,5 kV - 3,6 kV 7642
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 postes distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellement filetée.
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00596
Exemple de commande
2 guidages de tube
1 mât HEB 220 normal
1 mât HEB 220 normal
7642.2.22N.22N Cadre pour poste
de distribution quintuple, 1,5 - 3,6 kV
31.05.2026
Cadre pour poste de distribution sextuple, 1,5 kV - 3,6 kV 7643
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 postes de distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellment filetée
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00596
Exemple de commande
3 guidages de tube
1 mât HEB 240 normal
1 mât HEB 220 inversé
7643.3.24N.22V Cadre pour poste
de distribution sextuple 1,5 - 3,6 kV
31.05.2026
Cadre pour poste de distribution septuple, 1,5 kV - 3,6 kV 7644
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 postes de distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellement filetée
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00596
Exemple de commande
2 guidages de tube
1 mât HEB 240 normal
1 mât HEB 260 inversé
7644.2.24N.26V Cadre pour poste
de distribution septuple, 1,5 - 3,6 kV
31.05.2026
Cadre pour poste de distribution octuple, 1,5 kV - 3,6 kV 7645
Dimension de mât
Profil HEB 200-260
Remarque
Lors de la commande indiquer le
nombre de guidages de tube (2 ou 3),
ainsi que la dimension et la position
de mâts (Normal = N, Inversé = V).
Dans le cas d'une commande à
moteur, la tôle de protection des
câbles peut être livrée sur commande.
Pour 2 postes de distribution contigus:
Commander séparément
4 vis à tête six pans  3251
partiellement filetée
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00596
Exemple de commande
3 guidages de tube
1 mât HEB 240 normal
1 mât HEB 240 normal
7645.3.24N.24N Cadre pour poste
de distribution octuple, 1,5 - 3,6 kV
31.05.2026
Plaque de fixation pour commande à moteur 7651
Remarque
Pour adaptation d'une commande
manuelle à une commande à moteur.
Pièces de fixation
Avec fourniture des vis compris.
N° dessin
561.00202
Exemple de commande
7651 Plaque de fixation pour
commande à moteur
Paire de traverses pour fixation de commande manuelle 7652
Pièces de fixation
Avec fourniture des vis compris.
N° dessin
561.00221
Exemple de commande
7652 Paire de traverses pour fixation
de commande manuelle
31.05.2026
Connexion flexible 300 mm2 7661
Matière
Cu zingué
Type L
(mm)
3 300
4 400
5 500
Remarque
Sectionneur  7131
N° dessin
567.00078
Exemple de commande
Longueur 400 mm
7661.4 Connexion flexible 300 mm2
Bride de serrage avec raccord à vis 7662
11
20
M12
ø37
M12
Remarque
Pour barre collectrice
avec isolateur 5154
N° dessin
458.00029
Exemple de commande
7662 Bride de serrage avec raccord à vis
31.05.2026
Dispositif de verrouillage 15 kV 7671
Remarque
pour course 120 mm
1 = Dispositif de verrouillage fermé
2 = Dispositif de verrouillage ouver
Pièces de fixation
Livraison avec étriers compris.
N° dessin
561.00313
Exemple de commande
7671 Dispositif de verrouillage 15 kV
Dispositif de verrouillage 1,5 kV - 3,6 kV 7672
Remarque
pour course 100 ou 120 mm
1 = Dispositif de verrouillage fermé